
 

 
Uchwała Nr 501/LXVI/2018 

Rady Miasta  Ostrołęki 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta 

Ostrołęki w latach 2018 – 2022” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz  

art. 21 ust 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

zasobie mieszkaniowym gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1610, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Przyjmuje się „Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Ostrołęki 

w latach 2018 – 2022” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 Prezydent Miasta, w drugim kwartale każdego roku, przekłada Radzie Miasta 

Ostrołęki informację o wykonaniu zadań z zakresu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem miasta za rok poprzedni, a także wnioski wypływające z analizy realizacji zadań 

określonych w Programie. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki 
 
         Jerzy Grabowski  






















































































